

Obiect Lucrari de reparatie a cabinetului radiologica din incinta IMSP Spitalul Raional Basarabeasca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie 1.1. Demontari				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах)	m3			369,264
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	94,60	320,69
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	30,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	30,00	2,40
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			23,512
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	94,60	10,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	94,60	10,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	30,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	60,00	1,80
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)k=2	m2			64,510
	7132040012700	Parchetar	h-om		94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		94,60	28,38
	4100126202818	Apa	m3		30,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut		60,00	4,75
4	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей и окон)	kg			6,196
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	94,60	2,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	22,40	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,40	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	60,00	0,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	60,00	0,30
		2. 1.2. Reparatii				
5	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: криволинейных поверхностей, включая откосы дверей и окон)placi rigips Safeboard gr=12.5 mm	m2			586,752
	7422010060100	Timplar	h-om	4,0500	94,60	383,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	94,60	33,11
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3900	171,40	66,85
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1,0000	53,93	53,93
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4400	39,81	17,52
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,0000	0,15	7,95
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	31,0000	0,10	3,10
	2822115708000	Element de sustinere	buc	3,0000	5,48	16,44
6	CD50J	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la umpluturi de carcase cu inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка заполнения каркасов, высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм)	m3			3 393,526

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	4,9100	94,60	464,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	6,31	2 524,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 146,00	275,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4600	30,00	13,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3600	60,00	21,60
7	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			37,288
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	94,60	2,84
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	28,34	29,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	3,15	0,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	22,40	0,22
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	22,40	0,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	60,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	60,00	0,60
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,854
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,31	3,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,38	0,37
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			152,005
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,31	30,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	60,00	0,96
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,895
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,31	3,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,20	0,41
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			57,563
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,16	5,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,895
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,31	3,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,20	0,41
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			75,087
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,17	17,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,81	0,23
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,20	4,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
14	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			342,835
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	94,60	75,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 281,40	131,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,15	75,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	321,50	20,90
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	364,20	21,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	30,00	0,99
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	325,00	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	60,00	6,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	60,00	0,36
15	CG53A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 31", acoperire in 3 straturi cu o suprafata lucioasa, grosimea stratului de 2,0-2,5 mm pe suport existent (Эпоксидные наливные полы. Система "FUXRAD" "FX 31", 3-х слойное покрытие с глянцевой поверхностью, толщина слоя 2,0-2,5 мм по существующему основанию) Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curator de instrumente)=1,0080	m2			1 294,101
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,4500	94,60	231,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0500	94,60	99,33
	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	0,7000	24,31	17,15
	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	3,0000	84,30	254,92
	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	1,0000	243,00	244,94
	2653102100844	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2100" - color*	kg	2,0000	204,00	411,26
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	481,00	9,70
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	60,00	9,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	60,00	4,02
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1700	60,00	10,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	60,00	0,60
16	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa medicala batanta cu plumb pentru radiologie,Canatul din placa din HDF sau PAL laminat cu HPL,RAL Alb;strat protectie radiatie,Toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic,RAL Alb ,cu lacat	m2			17 231,037
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	94,60	80,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	17 060,67	17 060,67
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,61	6,44
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,63
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,20	4,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,81	3,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
17	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			3 101,834
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	94,60	80,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46

1	2	3	4	5	6	7
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 931,47	2 931,47
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,61	6,44
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,20	4,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,81	3,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			650,251
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,31	9,24
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	411,42	431,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Antreprenor: I I "Mester-Ghimisli"
/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.